

Položkový rozpočet stavby

Stavba: BF006/2025 Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín ☐

Objekt: SO01 Oprava bytové jednotky 3+1

Rozpočet: 2 Vícepráce

Objednatel: Město Nový Jičín IČO: 00298212
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: Ristorispetto s.r.o. IČO: 05321719
U Stanoviště 57 DIČ: CZ05321719
73553 Dolní Lutyně

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			64 976,52
PSV			24 029,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			89 006,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	89 006,42 CZK
Snížená DPH	12 %	10 680,77 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 99 687,19 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			64 976,52	73,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 890,00	8,9
725	Zařizovací předměty	PSV			-3 837,10	-4,3
763	Dřevostavby	PSV			16 246,25	18,3
776	Podlahy povlakové	PSV			3 730,75	4,2
Cena celkem					89 006,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	BF006/2025	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín □
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	2	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				64 976,52
1	602015102	Postřik stěn cementový weberdur ručně	m2	89,52000	86,30	7 725,58
2	612421431	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	176,75500	576,00	101 810,88
3	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	-176,75500	252,10	-44 559,94
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 890,00
4	721-01	Provedení napojení splaškové kanalizace v 2NP vč. stavebních prací, provedení prostupů stropem, zasekání do zdva a zpevnění zapravení.	kpl	1,00000	7 890,00	7 890,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-3 837,10
5	64233512R	Mísa záchodová keramická kombinační; zabudování: stojící; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	-1,00000	3 837,10	-3 837,10
Díl: 763		Dřevostavby				16 246,25
6	763614131	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2	34,77000	176,50	6 136,91
7	60726119.A	Deska dřevoštěpková OSB 3, EGGER Eurostrand E0 broušená 4PD tl. 12 mm	m2	24,70600	247,50	6 114,74
8	60726120	Deska dřevoštěpková OSB 3, EGGER Eurostrand E0 broušená 4PD tl. 15 mm	m2	13,54100	295,00	3 994,60
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 730,75
9	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	6,22000	51,10	317,84
10	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm, Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm;	m2	6,22000	548,70	3 412,91